
     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA202-078435 
 

 

 

Datum: 02. 09. 2020 
 

 

     

       

 

2020-1-CZ01-KA202-078435 -  
 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 

 
 

 

1/20 
 

 

       

        

     

Projekt: 2020-1-CZ01-KA202-078435 
 

 

        

 

Podrobnosti o projektu 
 

  

        

   

Kód projektu 2020-1-CZ01-KA202-078435 

Název projektu Tradice regionů očima žáků za podpory odborníků z praxe 

Kód podání (Submission ID) 1652443 
 

  

        

     

Příjemce bude realizovat projekt, jak je popsán v grantové žádosti s výše uvedeným kódem podání. 
 

  

        

    

Souhrnný rozpočet 

 

Rozdělení rozpočtu dle jednotlivých rozpočtových položek tak, jak je uvedeno v této části, může být upraveno příjemcem, s výjimkou případů vyžadujících vystavení 
dodatku k dohodě národní agenturou, jak je specifikováno ve článku  I.3.3.  Zvláštních podmínek dohody. 

 

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu 

Projektové řízení a organizace 62 000,00 

Mezinárodní projektová setkání 19 550,00 

Mezinárodní vzdělávací aktivity 123 150,00 

Celková výše přiděleného grantu 204 700,00 
 

  

     

 
  



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA202-078435 
 

 

 

Datum: 02. 09. 2020 
 

 

     

       

 

2020-1-CZ01-KA202-078435 -  
 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 

 
 

 

2/20 
 

 

       

 

Podrobnosti rozpočtu 
 

  

        

  

 

Mezinárodní projektová setkání 

 

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu 

Business meeting 1 100 - 1999 km 10 5 750,00 

Business meeting 2 100 - 1999 km 12 6 900,00 

Business meeting 3 100 - 1999 km 12 6 900,00 

Celkem  34 19 550,00 
 

  

        

     

Mezinárodní vzdělávací aktivity 
 

  

 

Aktivita 

 Cestovní náklady 
Mimořádné náklady – vysoké 

cestovní náklady 
Pobytové náklady Jazyková příprava 

 

Celkový počet 
účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Počet 
účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny) 

Počet 
účastníků 

Celková 
financovaná 

délka trvání pro 
doprovodné 
osoby (dny) 

Počet 
doprovodných 

osob 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Počet 
účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Kombinovaná 
mobilita žáků v 
odborném 
vzdělávání a přípravě 

C1 30 7 680,00 0 0,00 100 20 50 10 11 100,00 0 0,00 

C2 33 9 075,00 0 0,00 115 23 50 10 11 970,00 0 0,00 

C3 33 9 075,00 0 0,00 115 23 50 10 11 970,00 0 0,00 

C4 33 8 220,00 0 0,00 115 23 50 10 11 970,00 0 0,00 

C5 33 9 075,00 0 0,00 115 23 50 10 11 970,00 0 0,00 

C6 33 9 075,00 0 0,00 115 23 50 10 11 970,00 0 0,00 

Celkem  195 52 200,00 0 0,00 675 135 300 60 70 950,00 0 0,00 
  

 

        



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA202-078435 
 

 

 

Datum: 02. 09. 2020 
 

 

     

       

 

2020-1-CZ01-KA202-078435 -  
 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 

 
 

 

3/20 
 

 

       

 

 

 

Zúčastněné organizace 

 
 

Istituto Statale di Istruzione Tecnica Professionale e Scientifica 
 

 

   

Oficiální název organizace v latince Istituto Statale di Istruzione Tecnica Professionale e Scientifica 

Role organizace Partnerská organizace 

IČ 81012440442 

Právní forma UNKNOWN 

Adresa Via Legnano scn - 63821, PORTO SANT'ELPIDIO - Itálie 

Země Itálie 

OID E10053823 

OID E10053823 
 

 

   

 

 

 



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA202-078435 
 

 

 

Datum: 02. 09. 2020 
 

 

     

       

 

2020-1-CZ01-KA202-078435 -  
 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 

 
 

 

4/20 
 

 

       

 

Škola umeleckého priemyslu, Sklenárova 7, Bratislava 
 

 

   

Oficiální název organizace v latince Škola umeleckého priemyslu, Sklenárova 7, Bratislava 

Název organizace Škola umeleckého priemyslu 

Role organizace Partnerská organizace 

IČ 17314909 

Právní forma UNKNOWN 

Adresa Sklenarova 7 - 82489, Bratislava - Slovensko 

Země Slovensko 

OID E10014553 

OID E10014553 
 

 

   

 

 
 

Colegiul Economic "Virgil Madgearu", Municipiul Ploiesti 
 

 

   

Oficiální název organizace v latince Colegiul Economic "Virgil Madgearu", Municipiul Ploiesti 

Role organizace Partnerská organizace 

IČ 2845508 

Právní forma UNKNOWN 

Adresa Rudului, 24 - 100024, Ploiesti - Rumunsko 

Země Rumunsko 

OID E10023131 

OID E10023131 
 

 

   

 

 



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA202-078435 
 

 

 

Datum: 02. 09. 2020 
 

 

     

       

 

2020-1-CZ01-KA202-078435 -  
 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 

 
 

 

5/20 
 

 

       

 

Stredni skola designu a remesel Kladno, prispevkova organizace 
 

 

   

Oficiální název organizace v latince Stredni skola designu a remesel Kladno, prispevkova organizace 

Role organizace Partnerská organizace 

IČ 16977360 

Právní forma SKOLSKA PRAVNICKA OSOBA 

Adresa U Hvezdy 2279 - 272 01, Kladno - Česká republika 

Země Česká republika 

DIČ (je-li relevantní) 16977360CZ 

OID E10082673 

OID E10082673 
 

 

   

 

 
 

Škola primijenjenih umjetnosti i dizajna Pula 
 

 

   

Oficiální název organizace v latince Škola primijenjenih umjetnosti i dizajna Pula 

Role organizace Partnerská organizace 

IČ 040115182 

Právní forma USTANOVA 

Adresa 
Radićeva 19 PP143 
 - 52100, Pula - Chorvatsko 

Země Chorvatsko 

DIČ (je-li relevantní) 66707369583 

OID E10029714 

OID E10029714 
 

 

   

 



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA202-078435 
 

 

 

Datum: 02. 09. 2020 
 

 

     

       

 

2020-1-CZ01-KA202-078435 -  
 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 

 
 

 

6/20 
 

 

       

 
 

Krajska hospodarska komora Stredni Cechy 
 

 

   

Oficiální název organizace v latince Krajska hospodarska komora Stredni Cechy 

Role organizace Coordinator 

IČ 25722077 

Právní forma OBCHODNI KOMORA 

Adresa Tyršova 106 - Zámeček - 261 01, Příbram - Česká republika 

Země Česká republika 

DIČ (je-li relevantní) CZ25722077 

OID E10173908 

OID E10173908 
 

 

   

 

 
 

Berufsbildende Schule Idar-Oberstein Harald Fissler Schule 
 

 

   

Oficiální název organizace v latince Berufsbildende Schule Idar-Oberstein Harald Fissler Schule 

Role organizace Partnerská organizace 

IČ unbekannt 

Právní forma UNKNOWN 

Adresa Vollmersbachstraße 50 - 55743, Idar-Oberstein - Německo 

Země Německo 

OID E10050887 

OID E10050887 
 

 

   

  



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA202-078435 
 

 

 

Datum: 02. 09. 2020 
 

 

     

       

 

2020-1-CZ01-KA202-078435 -  
 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 

 
 

 

7/20 
 

 

       

 

 

Rozpočtové detaily pro zúčastněné organizace 

 

Rozdělení rozpočtu pro jednotlivé organizace, které je uvedeno v této části, není závazné a může být upraveno příjemcem za podmínky, že aktivity a výstupy projektu 
budou zrealizované a uskutečněné v souladu s grantovou dohodou a pracovním plánem v  žádosti. 

 

Krajska hospodarska komora Stredni Cechy 

 

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu 

Projektové řízení a organizace 15 500,00 

Mezinárodní projektová setkání 2 300,00 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 0,00 

Organizace diseminačních akcí 0,00 

Mezinárodní vzdělávací aktivity 8 190,00 

Mimořádné náklady na cestu 0,00 

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00 

Mimořádné náklady 0,00 

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00 

Celková výše přiděleného grantu 25 990,00 

 



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA202-078435 
 

 

 

Datum: 02. 09. 2020 
 

 

     

       

 

2020-1-CZ01-KA202-078435 -  
 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 

 
 

 

8/20 
 

 

       

 

 

Mezinárodní projektová setkání 

 

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu 

Business meeting 2 100 - 1999 km 2 1 150,00 

Business meeting 3 100 - 1999 km 2 1 150,00 

Celkem  4 2 300,00 
 

  

    

    

  

Mezinárodní vzdělávací aktivity 
 

    

 

Aktivita 

 Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava 

 
Počet 

účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Počet 
účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny) 

Počet 
účastníků 

Celková 
financovaná 

délka trvání pro 
doprovodné 
osoby (dny) 

Počet 
doprovodných 

osob 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Počet 
účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Kombinovaná 
mobilita žáků v 
odborném 
vzdělávání a 
přípravě 

C2 3 825,00 0 0,00 15 3 0 0 870,00 0 0,00 

C3 3 825,00 0 0,00 15 3 0 0 870,00 0 0,00 

C4 3 540,00 0 0,00 15 3 0 0 870,00 0 0,00 

C5 3 825,00 0 0,00 15 3 0 0 870,00 0 0,00 

C6 3 825,00 0 0,00 15 3 0 0 870,00 0 0,00 

Celkem  15 3 840,00 0 0,00 75 15 0 0 4 350,00 0 0,00 
 

 

  

 

    

  



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA202-078435 
 

 

 

Datum: 02. 09. 2020 
 

 

     

       

 

2020-1-CZ01-KA202-078435 -  
 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 

 
 

 

9/20 
 

 

       

 

 

 

Berufsbildende Schule Idar-Oberstein Harald Fissler Schule 

 

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu 

Projektové řízení a organizace 7 750,00 

Mezinárodní projektová setkání 3 450,00 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 0,00 

Organizace diseminačních akcí 0,00 

Mezinárodní vzdělávací aktivity 19 350,00 

Mimořádné náklady na cestu 0,00 

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00 

Mimořádné náklady 0,00 

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00 

Celková výše přiděleného grantu 30 550,00 

 



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA202-078435 
 

 

 

Datum: 02. 09. 2020 
 

 

     

       

 

2020-1-CZ01-KA202-078435 -  
 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 

 
 

 

10/20 
 

 

       

 

 

Mezinárodní projektová setkání 

 

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu 

Business meeting 1 100 - 1999 km 2 1 150,00 

Business meeting 2 100 - 1999 km 2 1 150,00 

Business meeting 3 100 - 1999 km 2 1 150,00 

Celkem  6 3 450,00 
 

  

    

    

  

Mezinárodní vzdělávací aktivity 
 

    

 

Aktivita 

 Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava 

 
Počet 

účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Počet 
účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny) 

Počet 
účastníků 

Celková 
financovaná 

délka trvání pro 
doprovodné 
osoby (dny) 

Počet 
doprovodných 

osob 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Počet 
účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Kombinovaná 
mobilita žáků v 
odborném 
vzdělávání a 
přípravě 

C1 6 1650,00 0 0,00 20 4 10 2 2 220,00 0 0,00 

C3 6 1650,00 0 0,00 20 4 10 2 2 220,00 0 0,00 

C4 6 1650,00 0 0,00 20 4 10 2 2 220,00 0 0,00 

C5 6 1650,00 0 0,00 20 4 10 2 2 220,00 0 0,00 

C6 6 1650,00 0 0,00 20 4 10 2 2 220,00 0 0,00 

Celkem  30 8 250,00 0 0,00 100 20 50 10 11 100,00 0 0,00 
 

 

  

 

    

  



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA202-078435 
 

 

 

Datum: 02. 09. 2020 
 

 

     

       

 

2020-1-CZ01-KA202-078435 -  
 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 

 
 

 

11/20 
 

 

       

 

 

 

Colegiul Economic "Virgil Madgearu", Municipiul Ploiesti 

 

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu 

Projektové řízení a organizace 7 750,00 

Mezinárodní projektová setkání 3 450,00 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 0,00 

Organizace diseminačních akcí 0,00 

Mezinárodní vzdělávací aktivity 19 350,00 

Mimořádné náklady na cestu 0,00 

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00 

Mimořádné náklady 0,00 

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00 

Celková výše přiděleného grantu 30 550,00 

 



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA202-078435 
 

 

 

Datum: 02. 09. 2020 
 

 

     

       

 

2020-1-CZ01-KA202-078435 -  
 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 

 
 

 

12/20 
 

 

       

 

 

Mezinárodní projektová setkání 

 

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu 

Business meeting 1 100 - 1999 km 2 1 150,00 

Business meeting 2 100 - 1999 km 2 1 150,00 

Business meeting 3 100 - 1999 km 2 1 150,00 

Celkem  6 3 450,00 
 

  

    

    

  

Mezinárodní vzdělávací aktivity 
 

    

 

Aktivita 

 Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava 

 
Počet 

účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Počet 
účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny) 

Počet 
účastníků 

Celková 
financovaná 

délka trvání pro 
doprovodné 
osoby (dny) 

Počet 
doprovodných 

osob 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Počet 
účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Kombinovaná 
mobilita žáků v 
odborném 
vzdělávání a 
přípravě 

C1 6 1650,00 0 0,00 20 4 10 2 2 220,00 0 0,00 

C2 6 1650,00 0 0,00 20 4 10 2 2 220,00 0 0,00 

C3 6 1650,00 0 0,00 20 4 10 2 2 220,00 0 0,00 

C4 6 1650,00 0 0,00 20 4 10 2 2 220,00 0 0,00 

C6 6 1650,00 0 0,00 20 4 10 2 2 220,00 0 0,00 

Celkem  30 8 250,00 0 0,00 100 20 50 10 11 100,00 0 0,00 
 

 

  

 

    

  



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA202-078435 
 

 

 

Datum: 02. 09. 2020 
 

 

     

       

 

2020-1-CZ01-KA202-078435 -  
 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 

 
 

 

13/20 
 

 

       

 

 

 

Istituto Statale di Istruzione Tecnica Professionale e Scientifica 

 

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu 

Projektové řízení a organizace 7 750,00 

Mezinárodní projektová setkání 3 450,00 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 0,00 

Organizace diseminačních akcí 0,00 

Mezinárodní vzdělávací aktivity 19 350,00 

Mimořádné náklady na cestu 0,00 

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00 

Mimořádné náklady 0,00 

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00 

Celková výše přiděleného grantu 30 550,00 

 



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA202-078435 
 

 

 

Datum: 02. 09. 2020 
 

 

     

       

 

2020-1-CZ01-KA202-078435 -  
 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 

 
 

 

14/20 
 

 

       

 

 

Mezinárodní projektová setkání 

 

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu 

Business meeting 1 100 - 1999 km 2 1 150,00 

Business meeting 2 100 - 1999 km 2 1 150,00 

Business meeting 3 100 - 1999 km 2 1 150,00 

Celkem  6 3 450,00 
 

  

    

    

  

Mezinárodní vzdělávací aktivity 
 

    

 

Aktivita 

 Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava 

 
Počet 

účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Počet 
účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny) 

Počet 
účastníků 

Celková 
financovaná 

délka trvání pro 
doprovodné 
osoby (dny) 

Počet 
doprovodných 

osob 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Počet 
účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Kombinovaná 
mobilita žáků v 
odborném 
vzdělávání a 
přípravě 

C1 6 1650,00 0 0,00 20 4 10 2 2 220,00 0 0,00 

C2 6 1650,00 0 0,00 20 4 10 2 2 220,00 0 0,00 

C4 6 1650,00 0 0,00 20 4 10 2 2 220,00 0 0,00 

C5 6 1650,00 0 0,00 20 4 10 2 2 220,00 0 0,00 

C6 6 1650,00 0 0,00 20 4 10 2 2 220,00 0 0,00 

Celkem  30 8 250,00 0 0,00 100 20 50 10 11 100,00 0 0,00 
 

 

  

 

    

  



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA202-078435 
 

 

 

Datum: 02. 09. 2020 
 

 

     

       

 

2020-1-CZ01-KA202-078435 -  
 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 

 
 

 

15/20 
 

 

       

 

 

 

Stredni skola designu a remesel Kladno, prispevkova organizace 

 

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu 

Projektové řízení a organizace 7 750,00 

Mezinárodní projektová setkání 2 300,00 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 0,00 

Organizace diseminačních akcí 0,00 

Mezinárodní vzdělávací aktivity 18 780,00 

Mimořádné náklady na cestu 0,00 

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00 

Mimořádné náklady 0,00 

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00 

Celková výše přiděleného grantu 28 830,00 

 



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA202-078435 
 

 

 

Datum: 02. 09. 2020 
 

 

     

       

 

2020-1-CZ01-KA202-078435 -  
 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 

 
 

 

16/20 
 

 

       

 

 

Mezinárodní projektová setkání 

 

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu 

Business meeting 2 100 - 1999 km 2 1 150,00 

Business meeting 3 100 - 1999 km 2 1 150,00 

Celkem  4 2 300,00 
 

  

    

    

  

Mezinárodní vzdělávací aktivity 
 

    

 

Aktivita 

 Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava 

 
Počet 

účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Počet 
účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny) 

Počet 
účastníků 

Celková 
financovaná 

délka trvání pro 
doprovodné 
osoby (dny) 

Počet 
doprovodných 

osob 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Počet 
účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Kombinovaná 
mobilita žáků v 
odborném 
vzdělávání a 
přípravě 

C2 6 1650,00 0 0,00 20 4 10 2 2 220,00 0 0,00 

C3 6 1650,00 0 0,00 20 4 10 2 2 220,00 0 0,00 

C4 6 1080,00 0 0,00 20 4 10 2 2 220,00 0 0,00 

C5 6 1650,00 0 0,00 20 4 10 2 2 220,00 0 0,00 

C6 6 1650,00 0 0,00 20 4 10 2 2 220,00 0 0,00 

Celkem  30 7 680,00 0 0,00 100 20 50 10 11 100,00 0 0,00 
 

 

  

 

    

  



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA202-078435 
 

 

 

Datum: 02. 09. 2020 
 

 

     

       

 

2020-1-CZ01-KA202-078435 -  
 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 

 
 

 

17/20 
 

 

       

 

 

 

Škola primijenjenih umjetnosti i dizajna Pula 

 

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu 

Projektové řízení a organizace 7 750,00 

Mezinárodní projektová setkání 2 300,00 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 0,00 

Organizace diseminačních akcí 0,00 

Mezinárodní vzdělávací aktivity 19 350,00 

Mimořádné náklady na cestu 0,00 

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00 

Mimořádné náklady 0,00 

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00 

Celková výše přiděleného grantu 29 400,00 

 



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA202-078435 
 

 

 

Datum: 02. 09. 2020 
 

 

     

       

 

2020-1-CZ01-KA202-078435 -  
 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 

 
 

 

18/20 
 

 

       

 

 

Mezinárodní projektová setkání 

 

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu 

Business meeting 1 100 - 1999 km 2 1 150,00 

Business meeting 2 100 - 1999 km 2 1 150,00 

Celkem  4 2 300,00 
 

  

    

    

  

Mezinárodní vzdělávací aktivity 
 

    

 

Aktivita 

 Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava 

 
Počet 

účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Počet 
účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny) 

Počet 
účastníků 

Celková 
financovaná 

délka trvání pro 
doprovodné 
osoby (dny) 

Počet 
doprovodných 

osob 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Počet 
účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Kombinovaná 
mobilita žáků v 
odborném 
vzdělávání a 
přípravě 

C1 6 1650,00 0 0,00 20 4 10 2 2 220,00 0 0,00 

C2 6 1650,00 0 0,00 20 4 10 2 2 220,00 0 0,00 

C3 6 1650,00 0 0,00 20 4 10 2 2 220,00 0 0,00 

C4 6 1650,00 0 0,00 20 4 10 2 2 220,00 0 0,00 

C5 6 1650,00 0 0,00 20 4 10 2 2 220,00 0 0,00 

Celkem  30 8 250,00 0 0,00 100 20 50 10 11 100,00 0 0,00 
 

 

  

 

    

  



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA202-078435 
 

 

 

Datum: 02. 09. 2020 
 

 

     

       

 

2020-1-CZ01-KA202-078435 -  
 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 

 
 

 

19/20 
 

 

       

 

 

 

Škola umeleckého priemyslu, Sklenárova 7, Bratislava 

 

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu 

Projektové řízení a organizace 7 750,00 

Mezinárodní projektová setkání 2 300,00 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 0,00 

Organizace diseminačních akcí 0,00 

Mezinárodní vzdělávací aktivity 18 780,00 

Mimořádné náklady na cestu 0,00 

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00 

Mimořádné náklady 0,00 

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00 

Celková výše přiděleného grantu 28 830,00 

 



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA202-078435 
 

 

 

Datum: 02. 09. 2020 
 

 

     

       

 

2020-1-CZ01-KA202-078435 -  
 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 

 
 

 

20/20 
 

 

       

 

 

Mezinárodní projektová setkání 

 

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu 

Business meeting 1 100 - 1999 km 2 1 150,00 

Business meeting 3 100 - 1999 km 2 1 150,00 

Celkem  4 2 300,00 
 

  

    

    

  

Mezinárodní vzdělávací aktivity 
 

    

 

Aktivita 

 Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava 

 
Počet 

účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Počet 
účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny) 

Počet 
účastníků 

Celková 
financovaná 

délka trvání pro 
doprovodné 
osoby (dny) 

Počet 
doprovodných 

osob 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Počet 
účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Kombinovaná 
mobilita žáků v 
odborném 
vzdělávání a 
přípravě 

C1 6 1080,00 0 0,00 20 4 10 2 2 220,00 0 0,00 

C2 6 1650,00 0 0,00 20 4 10 2 2 220,00 0 0,00 

C3 6 1650,00 0 0,00 20 4 10 2 2 220,00 0 0,00 

C5 6 1650,00 0 0,00 20 4 10 2 2 220,00 0 0,00 

C6 6 1650,00 0 0,00 20 4 10 2 2 220,00 0 0,00 

Celkem  30 7 680,00 0 0,00 100 20 50 10 11 100,00 0 0,00 
 

 

  

 

    

  

 


